内蒙古2009年基层政法机关招录考试时间变更通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A42_c26_645835.htm 关于2009年基层政法机关

招录培养公务员考试的紧急通知各有关单位、考生： 根据中

央政法委等十五部通知精神，现就2009年基层政法机关招录

培养公务员有关事宜紧急通知如下： 一、考试时间由2009年8

月28日、29日变更为2009年8月29日、30日。 二、法律硕士专

业学位的教育入学考试科目由专业综合变更为专业综合Ⅰ（

刑法学、民法学）、专业综合Ⅱ（法理学、中国宪法学、中

国法制史），考试时间分别为2009年8月30日上午、下午。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com